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Bowlingklubben Center fylder 20 år. Den
omstændighed håber vi ikke nogen er i
tvivl om i dette øjeblik.

I forbindelse med vort jubilæum, har vi
valgt at udgive dette jubilæumsskrift.
Kombineret med startlisten til vort stæv-
ne.

20 år er trods alt en vis alder, når man ta-
ler om bowling. Vi synes også alle vore
kammerater i landet skal have lidt viden
om klubbens ve og vel gennem 20 år. Det
er derfor vort ønske, at vi med dette ju-
bilæumsskrift er kommet lidt rundt, så-
vel sportsligt som organisatorisk.

Gem jubilæumsskriftet. Om ikke for an-
det så for startlistens skyld.
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VELKOMMEN
TI L BRAGENDE
CENTER-ST ÆVNE

BRAGENDE 20-års jubilæumsstævne. Ja,det
lyder jo voldsomt - og det er iøvrigt nok og-
så en sætning, der er blevet forbundet godt
og grundigt med dette jubilæumsstævne.
Og - synes vi da selv - med rette.

Vi har igennem de sidste næsten 2 år ar-
bejdet ihærdigt med dette jubilæumsstævne.
Om resultatet af anstrengelserne lever op til
forventningerne, skal bl.a. du tage stilling
til. .

Vores stævne har ene og alene set dagens
lys fordi vi synes, vi vil dele glæden med al-
le vore kammerater rundt om i klubberne.
20 år - det skal fejres. Og det er naturligvis
vores håb, at du er enig med os om måden
at gøre det på.

Derfor, velkommen til bragende 20-års
jubilæumsstævne i dagene 26.-27.28. april
1985 iRødovre Bowlinghal.

Det er vores ønske, at rammen om stæv-
net er så tilpas, at stævnet må blive begun-
stiget af mange, mange flotte resultater. In-
gen tvivl om at netop resultaterne ide enkel-
te rækker og klasser vil være samtaleemne
disse tre dage.

Godt nok håber vi at alle må føle sig vel-
kommen, og trives under arrangementet,
men der hersker da vist heller ikke tvivlom,
at alle forsøger at gøre deres absolut bedste
på bowlingbanen.

Det er netop det pragtfulde ved vores
sport, at alle, uanset køn, alder og styrke -
finder udfordring og inspiration igennem
bouilingsporten: Her er noget for ethvert
konkurrenceinstink t.

Det er klart at et stort stævnes succes
er betinget af en masse omstændigheder,
der skal gå op ien højere enhed.

Vores jubilæumsudvalg har forsøgt at til-
rettelægge stævnet således, at alle parter
tilfredsstilles. Een ting er vi dog lidt kede af,

nemlig, at vi ikke har fundet "plads" til det
relativt nye begreb "ungseniorer". Lad det
være sagt med det samme. Det er ikke en
forglemmelse - og ej heller et ønske om at
"blæse" på denne gruppe af unge idrætsud-
øvere. Vi har valgt at undlade gruppen, da
de pågældende unge mennesker er dækket
ind i seniorrækkerne såfremt de måtte ha-
ve lyst til at deltage ivores stævne.

Uden der skal lyde alt for megen tak i
denne velkomstartikel, vil jeg dog ikke und-
lade at sige alle Centerspillerne tak for en
fortræffelig opbakning af arrangementet.
Uden en rigtig "mandfolkeindsats" fra he-
le klubben, havde stævnet ikke kunnet lade
sig gennemføre.

Hermed endnu en gang VELKOMMEN
TIL BRAGENDE 20-ARS JUBILÆUMS-
STÆVNE i Bowlingklubben Center, Rød-
ovre. Og lad os så få gang i 300-serierne.

VELKOMMEN
TIL BRAGENDE
CENTER-ST ÆVNE

Bjarne Mortensen
Formand
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TAK TIL SAMTLIGE SPONSORER

Der skal opbakning og støtte til, for at stab-
le et stort jubilæumsstævne på benene. Det
havde ikke været muligt at indbyde til dette
jubilæumsstævne uden mange firmaer og en-
keltpersoners medvirken.

Vi skal i den forbindelse rette en stor og
velment tak til alle, der på den ene eller den
anden måde har været med til at gøre dette
stævne til en realitet. Et godt gammelt
mundheld: Ingen nævnt - ingen glemt, kun-
ne naturligvis være anvendt i denne sammen-
hæng. Ikke desto mindre føler vi trang til
at nævne de firmaer/personer, der har hoved-
æren for stævnets gennemførelse:
BOSE
SDS
DFDS
Skrædder Arvid Norling
Thai Airways International Ltd.

STEN Amagertorv A/S
Bowlemas Bore Center
Faxe
Knud Bondet Moderne Brugskunst,

Rødovre Centrum
Den Danske Bank, Rødovre og Valhøj

Afdeling
SAS
Dansk-Svensk Staal, Rødovre Centrum
Modehuset, Svend E., Rødovre Cent.
Køkkenland, Taastrup .
Forstædernes Bank, Rødovre Centrum
Fona, Rødovre Centrum
Sporty t Rødovre Centrum
Bikuben, Rødovre Centrum
Drivhuset, Rødovre Centrum
Ericsson
PM-TRYKt Stenløse
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• Aut. vand - gas
• Blikkenslager & Sanitet
• Centralvarme
• Ventilation
• Naturgas
• Kloakmester

ENGELGAAR I CARLSSON A·S
DAMHUSBOULEVARD104

01-702126
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3000 har allerede besl\!.ttet sig:

Skal De ikke også til Thailand i Deres sommerferie?
Rejsebranchens største succes nogensinde

JUD/læumshlbud:
12 dtJges /uksusfene iTh(J/l(Jnd
for kun Iv. 8.590 (værdica!S.OOO kt)
Prisen inkluderer: Nonstop Ilyrejse København-Bangkok og retur med
Thai's elegante jumbojet med den berømte Royal Orchid Service,
som bl.a. omfatter gratis drinks. samt musik og filmunderholdning.

Vælg mellem to forskellige ferier i Thailand:
1) 6 overnatninger i Bangkok plus 4 nætter på de luxe hotel i

Nordthailands spændende hovedstad Chiang Mai,
2) 5 overnatninger iBangkok plus 5 nætter på topklasse hotel i

Sydthailands tropiske ferieby Phuket med fantastiske udflugter.
På begge ture bor vi j Bangkok på det nye luksushotel
Royal Orchid Hotel.
Med i prisen er også bustransport mellem lufthavne og hoteller.
indenrigsflyvninger. det store festlige morgenbord
American Breakfast saml fantastiske udflugter.

O) Lommepenge III en værdI ar 1000 kr.
som udbetales inden arrejsen i
Thailandske Babt i
form af værdi- ".-'"*'
kuponer. Disse ::'dI-1J .
kan bruges på de
hoteller, De bor på til
betaling af mad,
drikkevarer, vask etc.

Idette tilbud er inkluderet lommepenge
til en værdi ar 1000 kr.1 Få nærmere
oplysninger hos Deres rejsebureau eller

Tilbudet gælder for rejser
fra København iperioden
8/4-317.1985 excl. skatter kr.

Dane:rours
Bredgade31, 1260 København K. Tlf. 01-13 2131

Der er endnu plads
på følgende afgange:

Basl. Ture:
Chl.",Mall
April - alt udsolgt
Maj-26-JI
JunJ- 2 -7 -9·14- 16- 21 - 23 _ 28 _ 30
Phuktt:
April- alt udsolat
Maj-24- JI
Juni - 7 - 14 - 21 - 2~

Pall.llya:
April- 28
Maj - S - 12 - 17 - 19 - 24 - 26
Juni - 2 - 7 - 9 - 14 - 16- 21 - 2J - 28(jO. ,

~Thoi
~ ROYAL ORCHID HOLIDAYS

ForlEn,ede ture: Der er stadig rA pladser
ledige pi alle artance mandage og onsdage
imaj og juni. samt I. og J.juli.
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LIDT - MEN GODT

Hånden på hjertet - Center kan ikke prale af
de helt vilde bedrifter, når der tales om na-
tionale mestre eller internationale mestre.
Men lidt er det da blevet til. Vi har kikket
lidt i historiebøgerne og har fundet følgen-
de "Lidt - men godt".

K0BENHA VNSMESTRE:
1968 Ynglinge Kurt Bergmann
1975 Damer Bodil Hansen
1976 Damer Bodil Hansen
1977 Damer Bodil Hansen
1979 Ynglinge Helle Andersen

Puslinge Allan Petersen
1981 Juniorer Lasse Jørgensen

Puslinge, par Tina Andersen
Jeanette Oder,CKC

1982 Juniorer, par Carsten Larsen/
Tommy Christiansen

Grøndals Kro

VI HYGGER
HOS

Grøndals Kro
vi LEIF og JYTTE

Sallingvej 13 - 2720 Vanløse
Talf. (01) 1033 18
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R0DOVREMESTRE:
1974 Damer Bodil Hansen
1977 Damer, par Britta Hjorth

Hanne Mortensen
1979 Herrer Jens Chr. Jørgensen
1984 Herrer Leif Westphal (3.pl.)

LANDSPOKALTURNERINGEN:
1971 Herrer
1978 Damer

Guld til Center
4 pI. til Center

NORDISKE MESTERSKABER:
1970 Herrer Jens Chr. Jørgensen

(sølv-hold)
1973 Damer Bodil Hansen

(1 sølv - 1 bronce -
hold)

DANSKE MESTERSKABER:
1972 Herrer John Thomassen

(guld)
John Thomassen/
Jørgen S. Jørgensen
(sølv - par)

1975 Damer Bodil Hansen
(bronce-individuelt)

Herrer Ib Andersen
Tom Andersen
(sølv - par)

1977 Damer Bodil Hansen
(guld - individuelt)

1978 Damer Britta Hjorth/
Hanne Mortensen
(bronce - par)

·1

KØBENHAVNSMESTERSKABER:
1974 Damer Bodil Hansen

(sølv - individuelt)
1975 Damer Bodil Hansen

(guld - individuelt)
Herrer Tom Andersen

(bronce-individuelt)
1976 Damer Bodil Hansen

(guld-individuelt)
1977 Damer Bodil Hansen

(guld - individuelt)
1983 Herrer Jan Donde/

Ole Nielsen (selv)
1985 Herrer Per Johansen (bronce)
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"EN GAMMEL ROTTE"

Ved et 20 års jubilæum må det være tilladt
at blive lidt sentimental. At kikke i annaler-
ne er vel naturligt netop nu.

Og hvem kan tænke sig nogen bedre "for-
tæller" end et medlem, der har været med
fra starten. Oven i købet en af medstifterne.

H. E. Rasmussen, blandt venner kun kal-
det "RAS" , er faktisk helt vild med at for-
tælle fra "de gode gamle dage". Dengang
hvor en bowlingkugle var en bowlingkugle.
Færdig. Ikke noget med bløde og hårde kug-
ler. Forskellige belægninger osv. Rene frem-
medord.

På spørgsmålet om den egentlige start
på klubben, svarer RAS med sit sædvanlige
skæve smil: "Det var jo på den tid, hvor det
blev mere og mere almindeligt i Kegle- og
bowlingklubberne, at tage en snak om op-
splitning af aktiviteterne. Kegler for sig.
Bowling for sig. Og man må nok sige, at det
var et emne, der kunne få sindene i kog. Der
foregik nogle drøje diskussioner. Men for
at gøre en lang historie lidt kortere, ja, så
stiftedes bowlingklubben Center altså netop
på baggrund af en sådan omtalt debat. Cen-
ter fik til huse i bowlinghallen VED KAJEN
den første sæson. Men straks efter åbningen
af bowlinghallen i Rødovre Centrum, rev
klubben teltpælene op og ilede til Rødovre.
Og her har klubben hjemsted den dag i dag
(uden afbrydelser)."

Vor ven RAS fortsætter: "Gudskelov er
vi da stadig nogle af de gode gamle tilbage
endnu. Bl.a. klubbens æresmedlem, Egon
Møller, der iøvrigt var Centers første spille-
udvalgsformand. I dag triller Egon (sine godt

og vel 75 år til trods) fortsat med kuglen.
Nemlig i pensionistklubben i Rødovre.

Hvor stor var tilslutningen til Center ved
starten for 20 år siden? "Der var faktisk stor
søgning til Center. Allerede på det tidspunkt
var det en utrolig populær klub. Og det kan
man da så udmærket forstå. Der kom jo på
et tidligt tidspunkt gang i ungdomsspillet. Ja,
sågar damerne var med fra starten. Det var
ikke just hverdagskost i bowlingklubberne
på det tidspunkt."

"Hvorledes var prioriteringen omkring
det sportslige og det sociale samvær"?

En meget fornuftig konstellation, fortæl-
ler RAS med svømmende øjne. "Ja, vi må
nok erkende, at vi sent glemmer de fugtige
og dejlige .ture til Bremerhaven og vennerne
fra DS NAVY."

Men der blev også tid til at trille kugler.
Også i Arhus og Oslo.

Nu er turneringssæsonen jo unægtelig ble-
vet lidt mere kompakt, så disse arrangemen-
ter er desværre gledet lidt ud i mørket - siger
RAS med en gran vemod i stemmen. Men
nuvel, Center klarer sig jo fortrinligt i dag.
Denne sæson 1984/85 er jo helt fantastisk.
Dejligt at klubben her i jubilæumsåret kan
fejre så mange og pæne resultater."

RAS kunne uden tvivl fortælle mange hi-
storier fra Centers spæde barndom, men vi
fik ham dog til at acceptere, at alt har en en-
de. Vi lovede sluttelig på hans vegne at vi-
derebringe et STORT TILLYKKE til hele
klubben, med ønsket om mange gode år
endnu.

HUSK FINALERNE
SØNDAG DEN 28. APRIL 1985 KL.17.00

PRÆMIEOVERRÆKKELSE KL. CA. 20.00
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Sparkk er en ny vand fra Tuborg. Frisk og sprudlende. Nul farve. Og nul oplukker. Sparkk har nemlig
en helt ny "riv-af" kapsel. En finger i ringen, løft, træk og ... Sparkk tørsten væk

Nu gr'rTuho~åbneren
en ordentlig Sparkk,
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MAN STARTER SOM LILLE
En kendt tekst i en lige så kendt sang -
"Man starter som lille - og så bli'r man stor"
- kan naturligvis anvendes i mange sammen-
hæng.

I denne forbindelse taler vi om Centers
fremtidige seniorspillere, nemlig hele den
herlige stab af unge, ivrige ungdomsspillere
i Centers ungdomsafdeling.

Har man sagt Center, må man også sige
ungdom. Og måske lige så naturligt sige Flem-
ming Svindt. Flemming har i en lang årræk-
ke været manden bag Center's driftige ung-
domsafdeling. Men ret skal være ret: Flem-
ming overtog "et vred unger", der havde fået
vel nok den bedste skole man kunne forestil-
le sig på daværende tidspunkt.

Ikke ukendte Jens Chr. Jørgensen (lands-
holdsspiller af guds nåde) var i mange år tek-
nikeren og den impulsive strateg bag disse
herlige ungers utrolige gøren og laden. På
som udenfor banen. Jens Chr. afleverede
nogle træningstanker, der i dagens bowling-
verden ville få selv den mest tolerante lands-
træner til at bryde grædende sammen og
omgående lægge "kuglerne" og hvad dertil
hører, på hylden.

Men måske er det fordi sandheden er ilde
hørt. Under alle omstændigheder trivedes
disse unge mennesker fortræffeligt. Og
Flemming var ikke sen til at følge stilen op.
Ungdomsafdelingen har under Flemmings
vinger vokset sig stor og driftsikker. Ikke
færre end ca. 50 unge bowlere trives i ung-
domsafdelingen. Klubbens stolthed.

Uden at fornærme nogen, må vi dog nok
krybe til korset og erkende: Det sociale sam-

CENTER UNGDOMS KLUBMESTRE:

vær har været sat i højsædet de senere år.
Først det sociale aspect og derefter det
sportslige. God eller dårlig indstilling. Vi
har været tilfredse med den prioritering.
Selvom vi da ganske klart må erkende, at
såfremt vi ikke "sadler lidt om" de kornmen-
de år, ja, så kan det blive vanskeligt at finde
erstatningsspillere til seniorholdene. I hvert-
fald fra vores udklækningsanstalt.

Men det betyder jo ikke alverden, når man
ser hvor godt 50 unger trives i hinandens sel-
skab - uden at få konkurrencekuller.

Center har alle dage interesseret sig meget
for de unges ve og vel og vi har ved talrige
lejligheder talt de unges sag her og der. Det
er også vores opfattelse, at der ind imellem
bliver hørt lidt efter.

Vi mener fortsat det er livsvigtigt at sikre
de unge mennesker en sund og aktiv fritid.
Det kan ikke gøres bedre end et stykke
sport. Et stykke sport, der både taler til kon-
kurrenceinstinktet og til det sociale samvær.
Som sagt: gerne med sidstnævnte egenskab
som det fremtrædende element.

Dagens stressede samfund og deraf følgen-
de reducering af forældrenes tid, gør det til
en nødvendighed at hjælpe de unge med en
sund og aktiv fritid. Men som i bowling som
i masser af øvrige sportsgrene: Det kniber
med ledere. Det halter med dygtige og mål-
bevidste frivillige ledere. Lad os derfor sætte
os det fælles mål for de kommende 20 år:
Flere frivillige ledere til de unge mennesker.

"
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Og så skal vi da heller ikke helt glemme det
sportslige:

YNGLINGE
1971 Bjarne Mortensen
1972 Bjarne Uhrskov
1973 Michael Rabinovitsch
1974 Michael Rabinovitsch
1975 Poul Nymann
1976 Erling Bach
1977 Michael Haverberg
1978 Peer Olsen
1979 Helle Andersen
1980 Per Andersen
1981 Peter jørgensen
1982 Lasse jørgensen
1983 Lasse jørgensen
1984 Lasse jørgensen

JUNIOR
1971 Irene Jørgensen
1972 Keld Brandt
1973 j an Henriksen
1974 Dan Larsen
1975 Lise Månsson
1976 Kim Jensen
1977 Helle Andersen
1978 Per Andersen
1979 Lasse jørgensen
1980 Lasse jørgensen
1981 Lasse jørgensen
1982 Annette Andersen
1983 Annette Andersen
1984 Søren Andersen
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PUSLINGE
1979 Allan Petersen
1980 Dorthe Christensen
1981 Tina Andersen
1982 Søren Andersen
1983 jan Lisborg
1984 Brian Frederiksen



RESTAURANTEN
•midt i Danmarks
største bowlinghal

ABEN:
Mandag - fredag: 18.00 - 23.00
Lørdag - søndag: 12.00 - 21.00
Køkkenet lukker 1 time tidligere.

A la carte retter til bowlingpriser

RØDOVRE BOWLINGHAL . RØDOVRE CENTRUM 99·2610 RØDOVRE· TLF. (01) 4112 50
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STARTLISTE - STARTLISTE - STARTLISTE - STARTLISTE - STARTLISTE
STARTLISTE - STARTLISTE - STARTLISTE - STARTLISTE - STARTLISTE
STARTLISTE "STARTLISTE - STARTLISTE - STARTLISTE - STARTL1STE. .

ONSDAG DEN 24. APRIL KL. 21.00

Start Par Navn Start Navn
1 50 Anne-Lise Christensen B CENTER 2 Mona Henriksen B CENTER
3 52 Pia Andersen C CENTER 4 Karina Petersen D CENTER
5 54 Susanne Rasmussen B CENTER 6 Marianne Rasmussen C CENTER
7 56 Lisbeth Nielsen B CENTER 8 Britta Hjorth A CENTER
9 58 Hanne Mortensen A CENTER 10 Jeanette Kjøller A CENTER

11 60 Berit Pedersen B CENTER 12 Bodil Hansen A CENTER
13 62 Connie Christensen D CENTER 14 Ester Pedersen D CENTER
15 Flemming Nielsen D CENTER 260 Kim Jensen YDDCENTER
16 149 Per Andersen D CENTER 17 Tommy Andersen D CENTER
18 151 Erik Albertsen C CENTER 19 H.E. Rasmussen D CENTER
20 153 Age Desl'er D CENTER 21 John Nielsen C CENTER
22 155 Lasse Jørgensen B CENTER 23 Gunnar Jensen C CENTER
24 157 Ole Petersen D CENTER 25 Steen Reenberg C CENTER
26 159 Jørgen Schmidt B CENTER 27 Ole-Morten Ohlsson B CENTER
28 161 Alex Andersen B CENTER 29 Carsten Larsen C CENTER
30 163 SØren Andersen B CENTER 31 Preben Mortensen A CENTER
32 165 Peter Jørgensen A CENTER 33 Per Johansen B CENTER
34 167 Jan Donde A CENTER 35 Bjarne Mortensen A CENTER
36 169 Flemming Svindt B CENTER 37 Leif Westphal B CENTER
38 171 Leif Just B CENTER 39 Niels Rasmussen C CENTER
76 Claus Håkonsson YDB CENTER 77 Anette Andersen YPB CENTER
78 Lene Henriksen YPC CENTER 79 Tina Andersen YPB CENTER

271 Clara Puchta B CENTER

FREDAG DEN 26. APRIL KL. 18.30

Start Par Navn Start Navn
40 Bettina Lund JPC ROSSINI 41 Charlotte Petersen JPD ROSSINI
42 SØren Hansen JDD SISU 43 Per Rehr JDD SISU
44 Susanne Chris-

tiansen D GBK 45 Jette Rye D LYNGBY
46 Jane M. Nielsen JPD CENTER 47 Kim Storgaard JDD LYNGBY
48 Marianne Andersen JPC HOOK 49 Dennis R. Pedersen JDC LYNGBY
50 Karina Bakke JPD HOOK 51 Lars Hasselløff JDC LYNGBY
52 Gianni Guestella D ASTRO 53 Bendt Christiansen D GBK
54 Torben Stuhr D ASTRO 55 Steen Jansgaard D JOKER
56 131 Ove Leth Pedersen B LC 82 57 Jens P. Jensen B LC 82
58 133 John Randers C LC82 59 Gunner Seier C LC 82
60 28 Gurli Pedersen A STARLET 61 Annegrethe Jansgaard B STARLET
62 48 Karin Winsløv B LYNGBY 63 Addie SØrensen B LYNGBY
64 Kim Nielsen PDD HOOK 65 Jimmi Hansen PDD CENTER
66 Klaus Kloster PDD SISU 67 David Hansen PDD CENTER
68 Dan Andersen PDD HOOK 69 Brian Frederiksen PDD CENTER
70 Kurt Nellemann PDD CENTER 71 Henrik Knudsen PDD SISU
72 Iben Tchu PPD SISU 73 Heidi Møller PPD CENTER
74 Mia Schmidt PPD CENTER 75 Christina Kloster PPD SISU
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STARTL1STE . STARTLISTE . STARTLISTE . STARTLISTE . STARTLISTE
STARTL1STE . STARTLISTE . STARTLISTE . STARTLISTE . STARTLISTE
STARTLISTE . STARTL1STE . STARTLISTE . STARTL1STE . STARTL1STE
FREDAG DEN 26. APRIL KL. 21.00

Start Par Navn Start Navn
384 66 Anne Grete Nielsen B HBK 385 Ena PageI B HBK
386 175 Jørgen Jørgensen A HBK 387 Ole Nielsen B HBK
80 177 Erik Nielsen A HBK 81 Karlo lindstrøm A HBK
82 179 Age Kjeldsen C HBK 83 Kurt Nielsen C HBK
84 145 Henning SØrensen C JOKER 85 Flemming Hansen C JOKER
86 147 Max Jørgensen C HOOK 87 Arne Jørgensen D HOOK
88 123 Bo Larsen B HENKEL 89 Henning B. Andersen C HENKEL
90 37 Lars Henriksen D HERLEV 91 Mogens Meldgaard C HERLEV
92 25 Werner Jensen A KBK1940 93 Allan Rasmussen B KBK1940 ~:'}
94 41 Frank Rasmussen B LYNGBY 95 Poul Riise C LYNGBY
96 39 Tom Holgersson C LYNGBY 97 Jørgen Holm-Pedersen D LYNGBY
98 59 John Hansen A LR64 99 Christian Thyregod D LR64

100 117 Poul Juhl A SISU 101 Michael Kloster A SISU
102 55 Leif Rasmussen A LR64 103 Tommy Olsen A LR64 'I

104 57 Per Hjorth A LR64 105 Kim Larsen B LR64
106 97 Per Henriksen A JACKPOT 107 Jan Thorsen B JACKPOT
108 173 Ole Nielsen A SUNDBY 109 Georg Rath A SUNDBY
110 83 Gene Sørensen A JOKER 111 Bent Knudsen C JOKER
112 63 Jørn K. Hansen D LR64 113 Jørgen Breuning C LR64
114 5 Karl Koukal C VSK 115 Klavs Lange Nielsen C VSK
116 99 Per Fledel ius B GBK 117 Ole Rugaard A GBK
118 43 Bo Vinsløv C LYNGBY 119 Finn Madsen B LYNGBY
120 4 Anne Vestergaard B PARTNER 121 lillian Jensen B PARTNER -)
122 61 Carlo Hansen B LR64 123 Kurt Oberbossel C LR64 '.

LØRDAG DEN 27. APRIL KL. 16.00

Start Par Navn Start Navn '~j

124 Grete Wermblad D DINO 125 Kirsten Petersen C FOCUS
126 14 Alice Boisen C BK65 127 Else Jensen D BK65
128 Ulla Lund A PI 129 Francisco Deminez B QUARK
130 12 Solveijg Petersen B BK65 131 Birthe Petersen B BK65
132 31 Georg Andersen B BK65 133 Tommy Jensen C BK65
134 47 Carsten Lund C CKC 135 Henning Lajer D CKC
136 Kjeld Wermblad D DINO 137 Arne Rønning C VSK
138 Finn Petersen C FOCUS 139 Erling Wagner C KBK1940
140 7 Henrik Nielsen B PI 141 Henrik SØrensen C PI
142 17 Kenneth Davidsson C GIRO 143 Kim Nielsen B GIRO
144 19 Leif Andersen A KBK1940 145 SØren Jørgensen B KBK1940
146 29 Jacob Boisen B BK65 147 Einer Jensen D BK65
148 21 Allan Christiansen A KBK1940 149 Peter Østerqaard A KBK1940
150 51 Steen Andersson C JOKER 151 Heinrich Schimdt A JOKER
152 23 Erik Raun A KBK1940 153 Ole Gammelgaard A KBK1940
154 49 Jesper Mikkelsen A ROSSINI 155 SØren Pedersen A ROSSINI
156 27 Willy Andersen C BK65 157 John Nielsen C BK65
158 Tom Christensen D BK65 159 Eddy Hagen Flindt D CKC
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LØRDAG DEN 27. APRIL KL. 18.30

Start Par Navn Start Navn
160 6 Pia Sørensen B PARTNER 161 Lisbeth Eis B PARTNER
162 26 Ruth Jørgensen D HOOK 163 Tove Bakke B HOOK
164 8 Kati Benelixen C PARTNER 165 Konny Julin B PARTNER
166 Ina Martens C CKC 167 Karin Redke C HOOK
168 81 Erling Jacobsen C HOOK 169 Leif Redke C HOOK
170 Willy Hundborg D KVIK 171 Bent E. Jensen D KVIK
172 77 Pierre Calundann C HOOK 173 Arne Erichsson B· HOOK
174 111 Hardy Larsen B SISU 175 Peer Jensen A SISU
176 79 Bjarne Petersen D HOOK 177 Poul Black C HOOK
178 113 Gert Nielsen A SISU 179 Per Søndberg A SISU
180 115 Arne Jensen A SISU 181 John Thomassen A SISU
182 91 John Løfgren A ROSSINI 183 Lars øager A ROSSINI
184 9 Steen Hansen B PARTNER 185 Jørgen A. Jensen B PARTNER
186 Oscar Silao C EAGLE 187 Ramon Andres C EAGLE
188 11 Willy Eis B PARTNER 189 Torben Nielsen D PARTNER
190 Carlito Tolentino C EAGLE 191 Benjamin Garcia D EAGLE
192 13 Per Ploug Larsen B PARTNER 193 Erik Osland C PARTNER
194 Emmanuel Quinto D EAGLE 195 Vivencio Velasques D EAGLE
196 Finn Julin B PARTNER 197 Florencio Jordeos C EAGLE
198 Felipe Damasco D EAGLE 199 Reynaldo Caguiat D EAGLE
200 H. C. Glerup A PARTNER 201 Ove Svensson D LK
202 Vicente Espirito D EAGLE 203 Angelito Del Valle D EAGLE
204 53 Knud Olesen C LK 205 Mogens Nielsen D LK
206 Frank HUlsen D CKC 207 Mark Woldiderich D HOOK
LØRDAG DEN 27. APRIL KL. 21.00
Start Par . Navn Start Navn
208 2 Sussie Thomsen C BK75 209 Tina Jensen C BK75
210 18 Kirsten Klarskov D CBC 211 Grethe Lauritsen C CBC
212 10 Hanne Rasmussen B KBK1940 213 Lillian Sørensen B KBK1940
214 20 Inger Højer B CBC 215 Ingrid Schøninq C CBC
216 30 Helle Christensen B ROSSINI 217 Anette Klink A ROSSINI
218 141 Kim Hansen C JOKER 219 Knud Hartvig A JOKER
220 32 Gurli Stie Petersen B ROSSINI 221 Connie Assersen B ROSSINI
222 36 Marianne Larsen B SISU 223 Lillian Brinkler C SISU
224 34 Vita Tchu C ROSSINI 225 Anne Kaspersen B ROSSINI
226 38 Annelise Hundborg D KVIK 227 Cita Madsen D KVIK
228 40 Else Rød D KVIK 229 Kate Hald Hansen D KVIK
230 42 Birgit Strassmann D KVIK 231 Gurli Petersen D KVIK
232 71 Helge Hansen C CBC 233 Henrik W6rts C CBC
234 Poul Tchu B ROSSINI 235 Jan Halberg Hansen C JACKPOT
236 127 Helge Deis D KVIK 237 Jakob Preisler D KVIK
238 129 Tom Larsson D KVIK 239 Gerard Larsson D KVIK
240 93 Peter Hornbæk A ROSSINI 241 Poul Erik Petersen A ROSSINI
242 Henning Andersen C SPORV. 243 Freddy Nielsen C ALEA
244 95 Eli Assersen B ROSSINI 245 John Pedersen A ROSSINI
246 101 Anders Christensen B GBK 247 Helge Hansen B GBK
248 103 Kaj Johansen B GBK 249 Henning Johansen B GBK
250 119 Rene Rørhøj B SISU 251 Christian Lund C SISU
252 105 Børge Olsen C GBK 253 Preben Holm C GBK
254 Solvijg Nielsen D KVIK 255 Birthe Nielsen C Alea
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STARTL1STE - STARTL1STE - STARTL1STE - STARTL1STE - STARTLISTE
STARTL1STE - STARTL1STE - STARTL1STE - STARTLISTE - STARTL1STE
STARTL1STE - STARTL1STE - STARTL1STE - STARTL1STE - STARTL1STE
STARTL1STE - STARTL1STE - STARTL1STE - STARTL1STE - STARTL1STE
STARTL1STE - STARTL1STE - STARTL1STE - STARTLISTE - STARTL1STE

SØ!\lDAG DEN 28. APRil KL. 09.00

Start Par Navn Start Navn
304 33 Willy Larsen C BK65 305 Kurt Nielsen C BK65
306 135 Alvin Hansen C GVB 307 Benny Pedersen D GVB
308 35 Bobbi Jacobsen B BK65 309 Jørgen Engkrog C BK65
389 Katja Knudsen YPA B64 311 Jeanne Svendsen JPD B64
312 75 Anker Haldbæk B B64 313 Jens Rasmussen A B64
314 121 Franck Riise B SISU 315 Peter Knudsen B SISU
316 Per Andersen B HENKEL 317 Benny Kristensen A ROSSINI
318 137 Erling Jensen D GVB 319 Arne Hyllekrogh D GVB
320 139 Preben Nielsen D GVB 321 Holger Petersen D GVB
322 143 Allan Olsen D JOKER 323 Alex Falkenberg C JOKER
324 Hanne Fauerschou A SMUT79 325 Birgit Andersen B HEN KEL
326 64 Anne Rath A SUNDBY 327 Jette Nielsen A SUNDBY
328 Conny Jensen D BBK73 329 Jane Andersen C BBK73
330 46 Jette Petersen D GVB 331 Hjørdis Petersen D GVB
332 22 Inge Lyngholm B BBK73 333 Elsebeth Larsen A BBK73
334 44 Bitten Nielsen A GVB 335 Karin Larsen D GVB

SØNDAG DEN 28. APRil KL. 11.30
Start Par Navn Start Navn
256 Kim Andersson YDABK75 257 Jesper Hyttel YDB BK75
2!:i8 Jimmy Carlsen YDC BK75 259 Martin Nielsen YDD BK75
388 Kenneth Nygård JDB B64 261 Brian Petersen JDA RAVNSB.
262 Michael Nielsen JDD GBK 263 Tonni Fouerslund JDD GBK
264 Kenneth Wigant JDD GBK 265 Brian Nordling JDD GBK
266 Pia Nielsen JPD GBK 267 Birthe Schmidt JPD GBK
268 Kirsten Wohlin C 41/2 269 Birthe Oder C GIRO
270 Hanne Bond D 41/2 310 Børge Jensen D BK73
272 Vinnie Leth D 41/2 273 Ulla Larsson B BP
274 24 Jytte Perssen- B CKC 275 Ase Ougtvig B CKC
276 73 Arne Ougtvig D CKC 277 Ole Persson D CKC
278 Jean Hansen C SPORV. 279 Helge Jørgensen C HERLEV
280 15 Alfred Kramer C GIRO 281 Birger Oder B GIRO
282 67 Jens Nielsen B VALBY 283 Kent Kraa B VALBY
284 45 Bent Faurschou A SMUT79 285 Dennis Riise B SMUT79
286 65 Svend Funke A VALBY 287 Gert Johanssen B VALBY
288 Anders C.Mortensen B SMUT79 289 Benny Hansen B ROSSINI
290 107 Kurt Erichsen B GBK 291 Jan Lundgren A GBK
292 Dick Rasmussen PDD LYNGBY 293 Peter Skoulund Olsen PDD CENTER
294 Finn Nielsen PDS GBK 295 Søren B. Andersen PDD CENTER
296 . Finn Storgård POO LYNGBY 297 Klaus Schmidt POC GBK
298 Jeanne Tingleff PPD CENTER 299 Sheila Hvistrup PPD CENTER
300 Sandra Hylstrup PPD CENTER 301 Cathrine Larsen PPD CENTER
302 Britt Jensen PPD CENTER 303 Mia Mogensen PPD B64
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SØNDAG DEN 28. APRIL KL. 14.00

Start Par Navn Start Navn
336 1 Steen Tørner A STENHUS 337 Johnny Christiansen A STENHUS
338 109 Søren Tholle A GBK 339 Peter Halgren B GBK
340 3 Jan Holmgreri A STENHUS 341 Lars Jensen A FIVE O'C
342 125 Willy Pedersen. A HENKEL 343 Kaj Hansen A HENKEL
344 85 Henning Nielsen B JOKER 345 Poul Steen A JOKER
346 16 Yvonne Steffensen A SMUT79 347 Edy Steffensen A HOOK
348 Jimmy Eis YDAHOOK 349 John Sharif YDB CKC
350 Tony Brandt YDB HOOK 351 Michael Petersen YOAGBK
352 Lisbeth Petersen YPA HOOK 353 Rikke Quist YPA SISU
354 Heidi Hansen YPC HOOK 355 Jeanette Oder YPB CKC
356 Helle Andersen YPC HOOK 357 Susanne Serderouvitz YPO CENTEH
358 Peter Tholle YDS GBK 359 DennisNellemann YDDCKC
360 Jan Erik Olsen YDB GBK 361 Bjørn Hansen YDC CENTER
362 Jesper Jørgensen JDB HOOK 363 Kenneth Ankerdal JOB SISU
364 Kenneth Eis JDC HOOK 365 SØren Andersen JOB CENTER
366 Allan Lauridsen .:IDO HOOK 367 Kim Hansen JOB GBK
368 Oanny Randrup JDO HOOK 369 Kenneth Nørgård -JOB GBK
370 Lars Jørgensen JDB SISU 371 Martin Hansen JOB GBK
372 69 Kurt Gutfeldt D OVL 373 Hans Age Krichau D OVL
374 87 Erling Olsen C JOKER 375 Knud Høstbo C JOKER
376 89 Curt Lewald B JOKER 377 Ove Hansen C JOKER
378 Hans Majlinder C SMUT79 379 Per Jensen B JOKER
380 Birgitte Rasmussen PPO KBK1940 381 Daniel Oder POD B64
382 Brian Wagner PDC KBK1940 383 Michael Søderhamn POD B64

TILLYKKE CENTER
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NUVÆRENDE STATUS
Godt nok er sæsonen endnu ikke afsluttet.
Men den er dog så fremskreden, at de nu-
værende stillinger i KBU's turnering bør kun-
ne give en fornuftig indikering omkring slut-
placeringsmulighederne. Vi forsøger her at
give en aktuel status:

Dame 1 . 2. division øst:
Holdet kan se frem til en pæn placering. Lig-
ger for tiden på en 3. plads med 7 points op
til.nr. 1, og endnu et par top-opgør i vente.

Dame 2 - Række 1 A
Dette hold skulle sidste år have været rykket
ud af denne række. Men fik lov at blive. Til
gengæld har holdet i år taget revance og ind-
tager en 3. plads med samme points som 2
og4.

Herre 1- DS3
Tillykke. Er med 3 resterende kampe allere-
de sikker på oprykning til 2. division. 22
points foran nr. 2 og 32 points foran nær-
meste konkurrent til oprykning.
Har indtil nu spillet med et snit svarende til
de bedste i 1. division.

Herre 2· Række 1 B
Efter at have været forvænt med oprykning,
skal det blive spændende at se resultatet i år.
Ligger nr. 2, 6 points efter nr. 1, hvor de
indbyrdes kampe desværre er afviklet.

Herre 3 . Række A2
Ligger på en flot 2. plads. Nr. ler desværre
spurtet fra os for lang tid siden.

Herre 4 . Række E2
Indtager en flot 1. plads og burde holde
hjem. I så fald: tillykke.
18

Ynglinge 1
Ligger desværre på jumbopladsen

Junior 1
Er placeret som nr. 7 af 8.

Puslinge 1
Har overtaget sidstepladsen

Puslinge 2
Indtager en 4. plads af 6 hold.

(Red. sluttet den 29.marts 1985)

Hvis nogle skulle komme på den tanke at
spørge os, hvorledes vi agter at prioritere
arbejdet i klubben de kommende 20 år, bør
svaret nok være ret klart: ungdommen!

"VI FLIPPER UD"

og ønsker

ri
I

I
iCENTER

HJERTELIG
TILLYKKE

MED DE FØRSTE 20 AR

I& F HOLM's AUTOMATER ApS
Brøndbyvestervej 4 - 2600 Glostrup

Tlf. 02 - 45 55 01



Få enUngdomskonto.
Ungdomskontoen er en håndsrækning fra Den

Danske Bank til alle under 18år. En opsparingskonto,
som giver høj rente, og som du kan indsætte og hæve på
når som helst.

TI DEN DANSKE BANK
T
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TILLYKKE MED
JUBILÆET

161forstædernes bank SPECIALE:
VÆGGE OG GULVE

I VAOE RUMRØdovre: Rødovre Centrum 108,01·41 1720
Islev: Rødovrevej 395, 01 . 7040 55

BEMÆRK VENLIGST:
Indløsning af slagseddel senest 15 minutter før annonceret
starttidspunkt. .
Alle henvendelser vedr. startlisterne SKAL rettes til:
HANNE MORTENSEN· (02) 94 00 73.
Ingen eftertilmeldinger når første start er gået igang.
Eventuelle ændringer af klassificeringer m.m .• kun i samråd
med sekretariatet.

-De Onder alt ihårde hvidevarer i:

. Tåstrupgårdsvej 34, Tåstrup. ru. (02) 99 53 33 -
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BOWLERNES
BORE
CENTER

ROSSINI
TIRSDAG
KL.18-20

BBC-
HALLEN

MANDAG &
FREDAG .
KL.19-21

eller efter aftale på

01·170830
OLE NIELSEN

H~ os~d!J~Itidsi~k~rpå
at tisgode rad og vejledning
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In'KA' DU HUSKE ???? i\
r
"O

Vi kan ikke tilbyde nogen Kvit Eller Dobbelt konkurrence a'la Otto Leisner.
Men "Bowlernes Bore Center v. Ole Nielsen" har skænket os et gavekort værdi
kr. 1.500,00.

Gavekortet tildeles den heldige vinder af nedenstående konkurrence. Kan du
huske 20 år tilbage - eller har du blot fulgt lidt med indenfor bowlingsporten,
skulle spørgsmålene ikke give anledning til bekymring. Skriv tydeligt navn og
klub, svar på spørgsmålene, og du deltager i lodtrækningen, såfremt kuponen
er afleveret senest den 28. april 1985 kl. 17.00.

1. Hvad hedder verdensmestrene i disciplinen
2 mands hold, damer, 6 serier AM? _

2. Kun een damebowler har nogensinde vundet
det individuelle KM tre år i træk. Hvem? _

3. Hvilket år blev Dansk Bowling Forbund
optaget i Dansk Idræts Forbund? _

VI
KUPON - "KA' DU HUSKE"

NAVNØNSKER
CENTER

TILLYKKE

@Bikuben
Rødovre Centrum Afdeling
Rødovre Centrum 159
Telefon (01) 703833
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INTER·SCAN
AIRFREIGHT

~,~
q;.~

~~~«v Agenter over hele verden

•
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har De
affaldsproblemer

Så tal med

Hans P.Olsen

02·946013

Hans P.Olsen's
Vognmandsforretning A/S
v/Helmer Olsen
GLERUPVEJ 12

02·946013
24

20 ARS
SENIOR
KLUBMESTRE :

DAMER
1966 Karen Larsen
1967 Bodil Hansen
1968 Bodil Hansen
1969 Bodil Hansen
1970 Bodil Hansen
1971 Bodil Hansen
1972 Jeanette Kjøller
1973 Bodil Hansen
1974 Jeanette Kjøller
1975 Bodil Hansen
1976 Bodil Hansen
1977 Bodil Hansen
1978 Britta Hjorth
1979 Britta Hjorth
1980 Britta Hjorth
1981Britta Hjorth
1982 Britta Hjorth
1983 Hanne Mortensen
1984 Britta Hjorth

HERRER
1966 Flemming Buchardt
1967 Erik Sibbern
1968 Erik Sibbern
1969 Erik Sibbern
1970 Jens Chr. Jørgensen
1971 John Thomassen
1972 John Thomassen
1973 John Thomassen
1974 John Thomassen
1975 Tom Andersen
1976 Niels Rasmussen
1977 Bjarne Mortensen
1978 Jens Chr. Jørgensen
1979 Tom Andersen
1980 Bjarne Mortensen
1981 Bjarne Mortensen
1982 Bjarne Mortensen
1983 Jan Donde
1984 Jan Donde

I



Sean-Shipping
Shipco-Shipping AIS

ER IKKE ALENE søFRAGT
MEN OGsA

autoriserede
IATA CARGO
AGENTER

KONTAKT OSVENLIGST FOR YDERLIGERE INFORMATION

Sean-Shipping

Ewaldsgade 7-9
OK-2200 Copenhagen N

Phone: 01 - 39 43 33 . Telex 16343

17, Havnegade
OK-5100 Odense C

Phone: 09 -14 2120 . Telex 59893

61, Spanien
OK-8100 Aarhus C
Phone: 06 - 1260 55

Telex 64311

9, Nyhavnsgade
OK-9000 Aalborg

Phone: 08-169555
Telex 69858

Trafikhavnen
OK-6700 Esbjerg

Phone: 05 -13 53 33
Telex 54219
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---A[LE TIDERS BODIL

Inden for filmverdenen opererer man med
"Arets Bodil" - inden for bowlingsporten -
på landsplan med "Arets Bowler".

Center's Bodil Hansen har ikke haft for-
nøjelsen at få tildelt nogle af de her nævnte
hædersbevisninger.

Til gengæld er hele Center rørende enige
om, hvert år at kåre BODIL HANSEN til "al-
le tiders Bodil" - såfremt en sådan pris var
indstiftet.

Ikke kun, fordi Bodil hedder Bodil. Men
simpelthen 'fordi Bodil i den grad har tegnet
og fortsat tegner bowlingklubben Center.

I 20 år har denne pragtfulde "kvins"
deltaget aktivt i klubben. Såvel organisato-
risk som sportsligt. I 20 sæsoner har Bodil
spillet uafbrudt på damernes 1. hold. Ingen
tvivl om, at netop Bodil har præget bowling-
klubben Center. Bodil har reddet masser af
vigtige points i hus til holdet. Som sidste
mand på skansen, har det ved utallige lejlig-
heder været Bodil, der måtte på scenen og
levere de sidste og afgørende strikes.

Hvem husker ikke Bodil's storhedstid.
Her tænker vi først og fremmest på årene
1975-76-77. Individuel københavnsmester
tre år i træk. Aldrig sket før eller siden. Og
sker formentlig heller aldrig igen. En sand
præstation. Men absolut ingen tilfældighed.
Bodil var i denne periode også fast "mand"
på landsholdet og satte kronen på værket
med et individuelt dansk mesterskab i 1977.
Aret før vinder Bodil den danske afdeling af
World-Cup finalen. Her sikrer hun sig en
drømmetur til Teheran, Iran. Resultatet af
disse anstrengelser blev en fornem 20. plads
i Verdens fornemste selskab af kvindelige
bowlere.

Vi kunne bruge mange sider til at remse
Bodil's præmie- og mesterskabsliste op. Det
åbner pladsen desværre ikke mulighed for,
men det skal da med, at Bodil i løbet af de
20 år er blevet klubmester ikke færre end 9
gange. Jo, det er skam ikke en Bodil hvem-
som-helst.
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Og for at fuldende billedet af den perfekte
topidræts-kvinde og kammerat, ja, så har Bo-
dil i så godt som alle 20 år været beskæftiget
med det organisatoriske arbejde i klubben
også.

Egentlig kun afbrudt i en 5-årig periode
(den periode hvor hun tryllede på alverdens
bowlingbaner). Det er blevet til spilleudvalgs-
arbejde, sekretærarbejde, næstformandsar-
bejde og sågar formandsarbejde i en periode.

Næstformandsposten har Bodil iøvrigt for
nylig måttet forlade grundet omstrukturering
i klubbens bestyrelse. Jo, det er en populær,
aktiv og utrolig dygtig kammerat, vi kan hyl-
de her i forbindelse med klubbens 20-års ju-
bilæumsstævne.

Vi har naturligvis også forelagt Bodil det
obligatoriske spørgsmål: "hvor længe agter
du at fortsætte med at spille bowling?"

Ikke uventet lyder svaret prompte: TIL
JEG BLIVER BARET VÆK FRA BANER-
NE OMMINIMUM 20-30 SÆSONER .

Jo, det er i sandhed alle tiders Bodil .
TAK-BULLER
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ERleSSON ~~ .

...registrerer dit resultat
på slagsedlen

OG TÆR KEGLER

ERICSSON INFORMATION SYSTEMS A/S
er en af den soenskeEricsson koncerns mange virksomheder der fremstiller og sælger avanceret kommuni-
kationsudstyr for godt 28 mia. kr. drligt imere end 100 lande. Af Ericssongruppens ca. 1200 danske med-
arbejdere, er. ca. 450 ansat·j EricssonInformation Systems, hvor omsætningen i 1985 forventes at blive
mere end 650 mio. kr. ved salg og service bl:a. terminal arb ejdspladser; mini- og persondatamater samt te-
lefonabormement sudstyr.
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